КОЛЛЕГИЯ МИНИСТЕРСТВА КУЛЬТУРЫ, ПЕЧАТИ

 И ИНФОРМАЦИИ    УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25  декабря 2014 года                           №10

г. Ижевск

О логотипе Министерства культуры и туризма

Удмуртской Республики

           Обсудив проект логотипа Министерства культуры и туризма Удмуртской

Республики, коллегия Министерства культуры и туризма  Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Доработать  эскиз логотипа Министерства культуры и туризма Удмуртской

Республики и вынести  на рассмотрение конкурсной комиссии по определению

победителя на лучший эскиз логотипа Министерства культуры и туризма

Удмуртской  Республики.

Председатель коллегии,

Министр

В.М.Соловьев